inversión real, condiciones requeridas en la Orden de este 
Ministerio de 18 de marzo de 196f1 por la que se declaraba 
céttlprendida en Zona de Preferente Localización Industrial Agra­
ria a la Industria de referencia. 
.' El importe máXimo de la subvención no excederá de la can­

tidad de trescientas cuarenta y seis mil ochocientas una pesetas 
(346.801 pesetas) . 

Lo que comunico a V. r. para su conocimiento y efectos. 
Dios guarde a V. l. muchos años. 
Madrid, 30 de diciembre de 196'7. 

DIAZ AMBRONA 

l1mO. Sr. Director general de Econom1a de la. Producción Agraria. 

ORDEN de 30 de diciembre de 1967 por la que se